Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2019                                                                                               № 1093
г. Вилючинск

Об установлении расходного обязательства Вилючинского городского округа на реализацию наказов избирателей Законодательного Собрания Камчатского края
В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Камчатского края от 09.10.2012 № 134 «О наказах избирателей в Камчатском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство Вилючинского городского округа на реализацию наказов избирателей Законодательного Собрания Камчатского края.

2. Определить отдел образования администрации Вилючинского городского округа, отдел культуры администрации Вилючинского городского округа, отдел физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа, отдел по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа органами, уполномоченными по реализации расходного обязательства, возникшего на основании настоящего постановления.

3. Установить, что расходное обязательство осуществляется за счет средств краевого бюджета в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных Вилючинскому городскому округу на соответствующий финансовый год.
4. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.01.2019.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления по соответствующим мероприятиям возложить на главных распорядителей бюджетных средств.
Глава администрации

городского округа                                                                             Г.Н. Смирнова